Протокол заседания комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос цен, опубликованный на сайтах www.zakupki.gov.ru, www.etp.rosseti.ru № 31502360184
	№ ПВ 210515/1
	21.05.2015

362040, РСО-Алания, г. Владикавказ, ул. Тамаева, 19
Сведения о заказчике
Северо-Осетинский филиал ОАО «МРСК Северного Кавказа» 362040, РСО-Алания, г. Владикавказ,
 ул. Тамаева, 19.
Наименование продукции
Поставка  запасных частей к грузовым автомобилям для нужд Северо-Осетинского филиала ОАО «МРСК Северного Кавказа» (Организатор, Заказчик).
Количество продукции
1 усл. ед. (Поставка)
Сведения о начальной предельной стоимости закупки
553 400,00 RUB (цена с НДС)
Сроки исполнения договора
В соответствии со сроками, указанными в техническом задании
Сведения об участниках запроса предложений, подавших предложения
ООО "Омега" (363020, РСО-Алания, г. Беслан, ул. Горького,д.39) Цена: 552 900,00 руб. (цена с НДС)
ООО "Элит-Авто" (362001,РСО-Алания,г.Владикавказ, ул. Московская, 8)	Цена: 553 400,00 руб. (цена с НДС)
ООО "Рубин" (355000, г Ставрополь, Старомарьевское шоссе 14/1) Цена: 468 983,05 руб. (цена с НДС)
Присутствовали
· Председатель Закупочной комиссии А.Б. Лолаев - Директор Северо-
Осетинского филиала ОАО «МРСК Северного Кавказа»;
· Член Закупочной комиссии Кабисов А.А. - заместитель директора по техническим вопросам -
главный инженер Северо-Осетинского филиала ОАО «МРСК СеверногоКавказа»
· Ответственный секретарь Закупочной комиссии (ЗК): Хугаев А.Г. -
Начальник СТ и ХО СЛ и МТО Северо-Осетинского филиала ОАО «МРСК Северного Кавказа»
· Вопросы заседания комиссии:
Вопросы заседания комиссии:
В ходе проведения запроса цен было получено 3 предложения, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.etp.rosseti.ru.
Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса цен на Торговой площадке Системы www.etp.rosseti.ru. автоматически.
Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:
15:30 21.05.2015
Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников:
Торговая площадка Системы www.etp.rosseti.ru.
В конверте обнаружено предложения следующих участников запроса цен:
	№
	Наименование участника и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе цен

	1
	ООО "Омега" (363020, РСО-Алания, г. Беслан, ул. Горького,д.39)
	Предложение: подано 20.05.2015 в 11:58
Цена: 552 900,00 руб. (цена с НДС)

	2
	ООО "Элит-Авто" (362001,РСО-Алания, г. Владикавказ,
ул. Московская, 8)
	Предложение: подано 21.05.2015 в 13:02
Цена: 553 400,00 руб. (цена с НДС)

	3
	ООО "Рубин" (355000, г Ставрополь, Старомарьевское шоссе 14/1)
	Предложение: подано 21.05.2015 в 10:57
Цена: 468 983,05 руб. (с НДС)

Решили:
Утвердить протокол заседания закупочной комиссии по вскрытию конвертов, поступивших на запрос цен.
Результаты голосования:
	«ЗA»:
	Лолаев Алан Батразович
Кабисов Ацамаз Асланбегович

	«ПРОТИВ»:
	Нет.

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	Нет.

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	Нет.

Подписи членов комиссии:
• Председатель Закупочной комиссии А.Б. Лолаев – Директор
 Северо-Осетинского филиала ОАО «МРСК Северного Кавказа»;       ____________________________
Члены Закупочной комиссии:
• Кабисов А.А. - заместитель директора по техническим вопросам -
[bookmark: _GoBack]главный инженер Северо-Осетинского филиала
ОАО «МРСК Северного Кавказа»                                                              _____________________________
• Ответственный секретарь Закупочной комиссии (ЗК): Хугаев А.Г. -
Начальник СТ и ХО СЛ и МТО Северо-Осетинского филиала
ОАО «МРСК Северного Кавказа» (без права голоса).                               _________________________________